
fidea 200gr Baneasa,lamai, banane, mere

I.D.: 55140913

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 17.03.21 | Coduri CPV | 15800000-6 15300000-1 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 264,24 RON - 264,24 RON

Descriere: fidea 200gr Baneasa NUMAR DE REFERINTA: 201724 PRET DE CATALOG: 2,57 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: fidea 200gr Baneasa 20 Increase value Decrease value 2,57 51,40 lamai NUMAR DE REFERINTA: 201733 PRET DE CATALOG: 6,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: lamai 5 Increase value Decrease value 6,33 31,65 mere NUMAR DE REFERINTA: 201760 PRET DE CATALOG: 3,67 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: mere verzi 25 Increase value Decrease value 3,67 91,75 banane dole NUMAR DE REFERINTA: 201753 PRET DE CATALOG: 6,88 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: banane dole
